
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУТЛУ-БУКАШСКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

улица З.Шаймарданова, дом 2, село Кутлу-

Букаш, 

Рыбно-Слободский муниципальный район, РТ, 

422665 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 «КОТЛЫ-БҮКӘШ  УРТА 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ» 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

З.Шәймәрданов урамы, 2 нче йорт, Котлы-

Бүкәш авылы, 

Балык Бистәсе муниципальрайоны, ТР, 

422665 

Тел./ факс: (8-84361) 3-12-43/3-13-92. Е-mail: Skb.Rs@tatar.ru 
 

ОКПО 54411780, ОГРН 1021607357540, ИНН/КПП 1634003162/163401001 

 

ПРИКАЗ 

БОЕРЫК 

от 09.01.2024г.                                                                                                № 1/2 о/д 

 

О введении электронного документооборота 

 

В соответствии с частью 8 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.     

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1. С 09.01.2024 ввести в деятельности МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ» Рыбно-

Слободского муниципального района РТ электронный документооборот, который 

предусматривает создание, подписание, использование и хранение документов, связанных 

с деятельностью МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ» Рыбно-Слободского муниципального 

района РТ, в электронном виде без дублирования на бумажном носителе. 

2. Порядок ведения электронного документооборота регулируется «Положением о 

ведении электронного журнала», согласованным с учредителем. 

3. Информационная система, с использованием которой будет осуществляться 

электронный документооборот - Государственная информационная система «Электронное 

образование Республики Татарстан» (https://ms-edu.tatar.ru). 

4. Перечень электронных документов, в отношении которых осуществляется электронный 

документооборот: 

- журнал учета успеваемости и иные документы, возможность обработки которых 

предусмотрены в Государственной информационной системе «Электронное образование 

Республики Татарстан» (https://ms-edu.tatar.ru). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                      Н.Ю.Салахиев 

 

https://ms-edu.tatar.ru/
https://ms-edu.tatar.ru/

		2024-10-16T08:59:42+0300
	Салахиев Накиф Юнусович




